

# Årsredovisning

för

## Jens Hofvander El & Bygg AB

559205-9470

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Hofvander, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för Jens Hofvander El & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget berdriver verksamhet inom elinstallationer. Företaget har sitt säte i Malmö, Skåne.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 173	1 798	2 502	1 909
Resultat efter finansiella poster	230	172	88	121
Soliditet (%)	65,2	69,6	58,7	48,1

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Försäljning av material har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	242 146	135 527	<b>427 673</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		135 527	-135 527	<b>0</b>
Årets resultat			153 207	<b>153 207</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>377 673</b>	<b>153 207</b>	<b>580 880</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	377 673
årets vinst	153 207
	<b>530 880</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	530 880
	<b>530 880</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 172 803	1 797 580
Övriga rörelseintäkter		2 192	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 174 995</b>	<b>1 797 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-973 417	-656 274
Övriga externa kostnader		-185 129	-152 063
Personalkostnader	2	-786 612	-802 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 945 158</b>	<b>-1 625 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>229 837</b>	<b>171 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	879
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>308</b>	<b>879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>230 145</b>	<b>172 494</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 145</b>	<b>172 494</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 938	-36 967
<b>Årets resultat</b>		<b>153 207</b>	<b>135 527</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

29 808

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**29 808**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**29 808**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

142 398

28 103

Övriga fordringar

25 438

26 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 693

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**237 529**

**54 226**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

848 525

672 290

**Summa kassa och bank**

**848 525**

**672 290**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 086 054**

**726 516**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 086 054**

**756 324**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

377 673

242 146

Årets resultat

153 207

135 527

**Summa fritt eget kapital**

**530 880**

**377 673**

**Summa eget kapital**

**580 880**

**427 673**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

124 000

**Summa obeskattade reserver**

**160 000**

**124 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 775

36 275

Övriga skulder

244 399

149 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

19 000

**Summa kortfristiga skulder**

**345 174**

**204 651**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 086 054**

**756 324**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 520	74 520
Försäljningar/utrangeringar	-74 520	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>74 520</b>
Ingående avskrivningar	-44 712	-29 808
Försäljningar/utrangeringar	44 712	0
Årets avskrivningar		-14 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-44 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>29 808</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Malmö

*Jens Hofvander*  
Jens Hofvander

2026-03-17